

**JN Holding 2016 ApS**

**Elmehøjvej 38, c/o Jesper Nielsen  
8270 Højbjerg**

**CVR-nr. 38 16 87 70**

**Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 01/07 2020

---

Jesper Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

JN Holding 2016 ApS  
Elmehøjvej 38, c/o Jesper Nielsen  
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 38 16 87 70  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Jesper Nielsen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 1.538.976, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 4.600.638.

Årets resultat vurderes at være tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(36.625)</b>	<b>(15.703)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.500.489	1.394.310
Finansielle indtægter	1	88.272	76.617
Finansielle omkostninger	2	<u>(2.028)</u>	<u>(1.391)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.550.108</b>	<b>1.453.833</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(11.132)</u>	<u>(7.508)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.538.976</u></b>	<b><u>1.446.325</u></b>
Foreslået udbytte		55.300	54.000
Ekstraordinært udbytte		0	52.900
Overført resultat		<u>1.483.676</u>	<u>1.339.425</u>
		<b><u>1.538.976</u></b>	<b><u>1.446.325</u></b>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	67.500	67.500
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>1.067.500</b></u>	<u><b>1.067.500</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.067.500</b></u>	<u><b>1.067.500</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>3.549.270</b></u>	<u><b>2.055.669</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>3.549.270</b></u>	<u><b>2.055.669</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>4.616.770</b></u>	<u><b>3.123.169</b></u>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		67.500	67.500
Overført resultat		4.477.838	2.994.162
Foreslået udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.600.638</u></b>	<b><u>3.115.662</u></b>
Selskabsskat		11.132	7.507
Anden gæld		5.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>16.132</u></b>	<b><u>7.507</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>16.132</u></b>	<b><u>7.507</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.616.770</u></b>	<b><u>3.123.169</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	67.500	2.994.162	54.000	3.115.662
Betalt ordinært udbytte	0	0	(54.000)	(54.000)
Årets resultat	0	1.483.676	55.300	1.538.976
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>67.500</b>	<b>4.477.838</b>	<b>55.300</b>	<b>4.600.638</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>88.272</u>	<u>76.617</u>
	<b><u>88.272</u></b>	<b><u>76.617</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.028</u>	<u>1.391</u>
	<b><u>2.028</u></b>	<b><u>1.391</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>11.132</u>	<u>7.508</u>
	<b><u>11.132</u></b>	<b><u>7.508</u></b>
<b>4 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	<u>67.500</u>	<u>67.500</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>67.500</u>	<u>67.500</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>67.500</u></b>	<b><u>67.500</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Innovision Group ApS	Århus	50 %
Trade Expert Limited	Hong kong	50 %